РЕШЕНИЕ

Представительного Собрания Черемисиновского района

Курской области

от 15.10.2019 №42

п. Черемисиново

О ходатайстве о награждении Почетной грамотой Курской областной Думы

В соответствии с постановлением Курской областной Думы от 16 февраля 2017 года №119-VI ОД «О наградах Курской областной Думы», постановлением Курской областной Думы от 23 мая 2018 года №314-VI ОД «О внесении изменений и дополнений в постановление Курской областной Думы «О наградах Курской областной Думы», Уставом муниципального района «Черемисиновский район» Курской области Представительное Собрание Черемисиновского района Курской области РЕШИЛО:
1. Ходатайствовать перед Курской областной Думой о награждении Почетной грамотой Курской областной Думы:

 - Черняевой Татьяны Николаевны - директора муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Черемисиновская средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза И.Ф. Алтухова» - за многолетний добросовестный труд, существенные достижения в профессиональной деятельности;
- Чуванько Наталии Николаевны – заведующей Петровской сельской библиотекой - филиалом МКУК «Черемисиновская межпоселенческая библиотека» - за многолетний добросовестный труд, существенные  достижения в профессиональной  деятельности;

- Азаровой Татьяны Анатольевны – врача-педиатра кабинета здорового ребенка детского отделения поликлиники ОБУЗ «Черемисиновская центральная районная больница» - за заслуги в охране здоровья и жизни граждан, высокие показатели и достижения в профессиональной деятельности.
2. Направить настоящее решение для рассмотрения в Курскую областную Думу.

3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте муниципального района «Черемисиновский район» Курской области

4. Решение вступает в силу со дня его подписания и официального опубликования.
Председатель Представительного Собрания
Черемисиновского района Курской области

   И.И.Воронов
Глава Черемисиновского района

Курской области

  М.Н. Игнатов